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To największe wydarzenie rynku serwisów i napraw samochodów w Azji. Od 30 marca do 2
kwietnia w New China International Exhibition Center (NCIEC) odbędą się targi AMR. To
prawdziwy raj dla warsztatowców, o czym pisaliśmy TUTAJ. Sprzęt, narzędzia, materiały –
wszystko zebrane w jednym miejscu, dostępne podczas 67. edycji targów Auto Maintenance
and Repair Expo (w skrócie AMR).

AMR 2017 to wyjątkowa możliwość zbudowania partnerstwa nie tylko z biznesem, ale też sektorem
publicznym Chin. Co więcej, to doskonały punkt wyjścia na cały region Azji i Pacyfiku. Razem z
portalem warsztat.pl, który jest partnerem medialnym targów AMR, zaplanuj swój pobyt w stolicy
Chin. Na początek trochę historii...

1983 – początek

Powstaje wizja stworzenia miejsca spotkania branży serwisowej i warsztatowej

2009 rok - umiędzynarodowienie

Przy udziale 789 firm (wzrost o 23,5% w stosunku do ostatniej edycji) oraz 31860 gości z 49 krajów
(wzorst o 20%) AMR staje się światową bramą do ogromnych możliwości biznesowych w Chinach.

2013 – rozwój

To edycja rekordowa – 1128 wystawców, w tym ponad 300 międzynarodowych marek, na 100
tysiącach metrów kwadratowyhch – dwa razy więcej niż 4 lata wcześniej.

2016 - rozwój, rozwój, rozwój

https://warsztat.pl/artykuly/amr-2017-targowy-raj-dla-warsztatowcow,51522


Po raz pierwszy targi odbywają się aż na ośmiu halach. 1150 firm, 53539 gości z 62 krajów.

2017 - ?

Dlaczego warto wybrać się na targi AMR? Co robić podczas tych 4 dni?

Cały rynek Chin!

Według oficjalnych statystyk – ponad 90% producentów części i urządzeń z Chin bierze udział w
targach AMR regularnie, przez co AMR staje się jedyną platformą w Chinach do poznania całego
rynku.

Zakupy

Wystawcy na targach AMR zaprezentują cały przekrój branży warsztataotowej – od narzędzi do
napraw powypadkowych, przez wyposażenie warsztatu, produkty do wulkanizacji, urządzenia
diagnostyczne, po artykuły do pielęgnacji aut. Poza krajowymi wystawami, ciekawą ofertę
przedstawią też wystawcy zza granicy.

Zwiększenie sprzedaży

W 2016 AMR odwiedziło 53 i pół tysiąca gości z 67 krajów, z czego 99% gości to osoby decyzyjne w
swoich firmach.

Bezpieczna współpraca

B2B Matchmaking Platform to specjalna, bezpłatna platforma współpracy handlowej dla targowych
gości i wystawców. Zapewnia łatwość komunikacji między dostawcami i odbiorcami, a także
bezpieczeństwo transakcji.

Budowanie pozycji firmy

To doskonała możliwość zaprezentowania swojej marki, swoich usługi i swoich produktów. 

Aby uzyskać więcej informacji, odwiedź oficjalną stronę AMR 2017 - www.amr-china.cn
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